
 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

Jovita, 12 de Junio de 2019. 

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

              La Ordenanza Municipal Nº 11/2019 de fecha 11/06/2019, por la que se 
Autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal a llamar a Concurso de Precios para 
la Concesión del Servicio de Banquinas. 

 

Y CONSIDERANDO: 
                     
             Que, dicho documento legislativo, en un todo de acuerdo con lo 
preceptuado por el Art. 49° inc. 1° de la Ley Orgánica Municipal N° 8102, debe ser 
promulgado, mediante el pertinente instrumento, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, a los fines de su puesta en vigencia y así dotarlo 
de la legalidad y ejecutoriedad necesarias para su debido cumplimiento y validez.  
      
 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
         D E C R E T A 

 

Art. 1º.- PROMULGASE la Ordenanza Municipal Nº 11/2019 de fecha 
11/06/2019, por la que se Autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal a llamar 
a Concurso de Precios para la Concesión del Servicio de Banquinas. 
 

Art. 2º.- El presente Decreto es refrendado por el Señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

Art. 3º.- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

 
DECRETO 
Nº 22/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 
 

Jovita, 12 de Junio de 2019. 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

              La Ordenanza Municipal Nº 12/2019 de fecha 11/06/2019, por la que se 
Concede al titular del Departamento Ejecutivo Municipal, licencia por viaje al 
exterior.  

 

Y CONSIDERANDO: 
                     
             Que, dicho documento legislativo, en un todo de acuerdo con lo 
preceptuado por el Art. 49° inc. 1° de la Ley Orgánica Municipal N° 8102, debe ser 
promulgado, mediante el pertinente instrumento, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, a los fines de su puesta en vigencia y así dotarlo 
de la legalidad y ejecutoriedad necesarias para su debido cumplimiento y validez.  
      

 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

         D E C R E T A 

 

Art. 1º.- PROMULGASE la Ordenanza Municipal Nº 12/2019 de fecha 
11/06/2019, por la que se Concede al titular del Departamento Ejecutivo 
Municipal, licencia por viaje al exterior.  
 

Art. 2º.- El presente Decreto es refrendado por el Señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

Art. 3º.- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

DECRETO 
Nº 23/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 
 

Jovita, 12 de Junio de 2019. 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

              La Ordenanza Municipal Nº 13/2019 de fecha 11/06/2019, por la que se 
autoriza al titular del Departamento Ejecutivo Municipal a la construcción de una 
rotonda en la localidad.  

 

Y CONSIDERANDO: 
                     
             Que, dicho documento legislativo, en un todo de acuerdo con lo 
preceptuado por el Art. 49° inc. 1° de la Ley Orgánica Municipal N° 8102, debe ser 
promulgado, mediante el pertinente instrumento, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, a los fines de su puesta en vigencia y así dotarlo 
de la legalidad y ejecutoriedad necesarias para su debido cumplimiento y validez.  
 
      

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
         D E C R E T A 

 

Art. 1º.- PROMULGASE la Ordenanza Municipal Nº 13/2019 de fecha 
11/06/2019, por la que se autoriza al titular del Departamento Ejecutivo Municipal 
a la construcción de una rotonda en la localidad.  

 
Art. 2º.- El presente Decreto es refrendado por el Señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

Art. 3º.- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

DECRETO 
Nº 24/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

Jovita, 12 de Junio de 2019. 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

              La Ordenanza Municipal Nº 14/2019 de fecha 11/06/2019, por la que se 
autoriza al titular del Departamento Ejecutivo Municipal a que gestione del Fondo 
Permanente un préstamo para el pago al personal municipal del sueldo Junio 2019 
y SAC.  

 

Y CONSIDERANDO: 
                     
             Que, dicho documento legislativo, en un todo de acuerdo con lo 
preceptuado por el Art. 49° inc. 1° de la Ley Orgánica Municipal N° 8102, debe ser 
promulgado, mediante el pertinente instrumento, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, a los fines de su puesta en vigencia y así dotarlo 
de la legalidad y ejecutoriedad necesarias para su debido cumplimiento y validez.  
 
      

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
         D E C R E T A 

 

Art. 1º.- PROMULGASE la Ordenanza Municipal 14/2019 de fecha 11/06/2019, 
por la que se autoriza al titular del Departamento Ejecutivo Municipal a que gestione 
del Fondo Permanente un préstamo para el pago al personal municipal del sueldo 
Junio 2019 y SAC.  

 
Art. 2º.- El presente Decreto es refrendado por el Señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

 

Art. 3º.- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

DECRETO 
Nº 25/2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

Jovita, 12 de Junio de 2019. 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

              La Ordenanza Municipal Nº 15/2019 de fecha 11/06/2019, por la que se 
modifica la Ordenanza Municipal N° 38/2018 Art. 34 inc. 12 a) y b) (tarifaria).  

 

Y CONSIDERANDO: 
                     
             Que, dicho documento legislativo, en un todo de acuerdo con lo 
preceptuado por el Art. 49° inc. 1° de la Ley Orgánica Municipal N° 8102, debe ser 
promulgado, mediante el pertinente instrumento, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, a los fines de su puesta en vigencia y así dotarlo 
de la legalidad y ejecutoriedad necesarias para su debido cumplimiento y validez.  
 
      

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
         D E C R E T A 

 

Art. 1º.- PROMULGASE la Ordenanza Municipal Nº 15/2019 de fecha 
11/06/2019, por la que se modifica la Ordenanza Municipal N° 38/2018 Art. 34 
inc. 12 a) y b) (tarifaria).  

 
Art. 2º.- El presente Decreto es refrendado por el Señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

Art. 3º.- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

DECRETO 
Nº 26/2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

Jovita, 12 de Junio de 2019. 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

              La Ordenanza Municipal Nº 16/2019 de fecha 11/06/2019, por la que se 
autoriza al titular del Departamento Ejecutivo Municipal a ejecutar la Obra de 
ensanchamiento de vereda y angostamiento de la calle Roque Sáenz Peña de nuestra 
localidad.  

 

Y CONSIDERANDO: 
                     
             Que, dicho documento legislativo, en un todo de acuerdo con lo 
preceptuado por el Art. 49° inc. 1° de la Ley Orgánica Municipal N° 8102, debe ser 
promulgado, mediante el pertinente instrumento, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, a los fines de su puesta en vigencia y así dotarlo 
de la legalidad y ejecutoriedad necesarias para su debido cumplimiento y validez.  
 
      

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
         D E C R E T A 

 

Art. 1º.- PROMULGASE la Ordenanza Municipal Nº 16/2019 de fecha 
11/06/2019, por la que se autoriza al titular del Departamento Ejecutivo Municipal 
a ejecutar la Obra de ensanchamiento de vereda y angostamiento de la calle Roque 
Sáenz Peña de nuestra localidad.  

 
Art. 2º.- El presente Decreto es refrendado por el Señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

Art. 3º.- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

DECRETO 
Nº 27/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

            
 
 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

Jovita, 12 de Junio de 2019. 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 
 
              La notificación de la Caja de Jubilaciones, Pensiones y Retiros de la 
Provincia de Córdoba, mediante la cual, comunica que por Resolución Serie “W” 
Nº 002174/2019 de fecha 14/05/2019, respecto del Expte. N° 0571-003446/2019, 
el Agente Municipal, Sr. José Osvaldo ROJAS, D.N.I. Nº 12.329.146, en su carácter 
de Personal Médico Hospital Categoría 22, de esta Municipalidad de Jovita, ha 
obtenido el Beneficio Jubilatorio Ordinario Nº J8080344600, debiendo cesar en 
toda relación de dependencia el día 31/05/2019 (último día hábil del mes).   
 
Y CONSIDERANDO: 
                     
             Que, el beneficio supra referido, obtenido por el citado agente municipal, 
en un todo previsto en el Art. 17 inc. k - Capitulo IV “Derechos del Agente” y lo 
preceptuado por el Art. 49 Capitulo IV “Derechos del Agente”, debe ser 
instrumentado, mediante el pertinente decreto, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, a los fines de su puesta en vigencia y así dotarlo 
de la legalidad y ejecutoriedad necesarias para su debido cumplimiento y validez.  
 
 

        EL INTENDENTE MUNICIPAL 
         D E C R E T A 

 

Art. 1º.- OTORGASE el CESE a partir del 31/05/2019, al Agente Municipal, Sr. 
José Osvaldo ROJAS, D.N.I. Nº 12.329.146, en la prestación de servicios en esta 
Municipalidad de Jovita, en su carácter de Personal Médico Hospital Categoría 22, 
de esta Municipalidad de Jovita, en función de haber recibido el Beneficio 
Jubilatorio Ordinario Nº J8080344600, debiendo cesar en toda relación de 
dependencia en la fecha supra citada.   
 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

Art 2º.- El presente Decreto es refrendado por el Secretario de Asuntos 
Institucionales de la Municipalidad de Jovita. – 

 

Art. 3.- COMUNIQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese  
 

 
DECRETO 
Nº 28/2018 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 
 

 

 
 

Jovita, 18 de Junio de 2019.- 
 
 
 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 
   
               La necesidad que tiene el Municipio de Jovita, de concesionar el servicio 
para la ejecución de las tareas de desmalezado mecánico, integral y manual de 
Banquinas; según Expediente Provincial N. 0045.21.622/2018 - Obra Conservación 
de Rutina en R.P. N°. 10 TRAMO R.N. N°. 7- JOVITA EN R.P. -TRAMO JOVITA 
- PROG. 10  A SAN JOAQUIN Y TRAMO JOVITA  PROG. 10  A MATTALDI 
 
Y CONSIDERANDO  
                 
                Que se hace necesario llamar a CONCURSO DE PRECIOS, para ejecutar 
la obra de referencia, cumpliendo con las disposiciones vigentes, consiguiendo 
mayor cantidad de oferentes y por ende mejores cotizaciones. 
 

                 Que el presente Decreto, es el instrumento, emanado del titular del 
Departamento Ejecutivo Municipal, que dotará de legalidad y ejecutoriedad, para su 
debido cumplimiento y validez.  
 
      

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
       

   D E C R E T A 
 
 

Art: 1: LLÁMASE A CONCURSO DE PRECIOS para la ejecución de las tareas 
de desmalezado mecánico, integral y manual, del Expediente Provincial N. 
0045.21.622/2018  - Obra  



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 
 

 
Conservación de Rutina en R.P. N°. 10 TRAMO R.N. N°. 7- JOVITA EN R.P. -
TRAMO JOVITA – PROG. 10  A SAN JOAQUÍN Y TRAMO JOVITA -  PROG. 
10 A MATTALDI 
 
Art: 2: El Pliego de Condiciones anexo, forma parte del presente Decreto. 
 
Art: 3: Se fija como fecha de apertura de las propuestas, el próximo día Miércoles 
26 de Junio del año en curso, a las 10 horas, en la Oficina de la Secretaria de 
Asuntos Institucionales de la Municipalidad de Jovita. 
 
Art: 4: COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 
 
 
DECRETO  
N° 29/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

Jovita, 27 de Junio de 2019.- 

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

            El llamado a Concurso de Precios para la Contratación de la Concesión del 
Servicio para la Ejecución de las tareas de desmalezado mecánico, integral y manual, 
del Expediente Provincial N. 0045.21.622/2018 - Obra Conservación de Rutina en 
R.P. N°. 10 TRAMO R.N. N°. 7- JOVITA EN R.P. -TRAMO JOVITA – PROG. 10 
A SAN JOAQUÍN Y TRAMO JOVITA - PROG. 10 A MATTALDI, dispuesto por 
Decreto Municipal N° 29/2019. 
 

Y CONSIDERANDO: 

            Que la única propuesta oportunamente presentada a tal fin, por el Sr. 
Eduardo ROJOS, resulta conveniente para este municipio, según Acta de Apertura 
que en original, en forma adjunta se acompaña como formando parte del presente 
Decreto.  

              Que la adjudicación del referido concurso al citado particular, corresponde 
realizarse mediante el instrumento legal administrativo pertinente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

-D E C R E T A- 

Art. 1.- ADJUDICASE al Sr. Eduardo ROJOS, D.N.I. N° 13.106.339, el Concurso 
de Precios para contratar la Concesión del Servicio para la Ejecución de las tareas 
de desmalezado mecánico, integral y manual, del Expediente Provincial N. 
0045.21.622/2018 - Obra Conservación de Rutina en R.P. N°. 10 TRAMO R.N. 
N°. 7- JOVITA EN R.P. -TRAMO JOVITA – PROG. 10 A SAN JOAQUÍN Y  

 
 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 
 

TRAMO JOVITA - PROG. 10 A MATTALDI, dispuesto por Decreto Municipal N° 
29/2019, en un todo de acuerdo al Pliego de Condiciones Generales. 

Art. 2- El presente Decreto es refrendado por el señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

Art. 3- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

 

DECRETO 
Nº 30/2019 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                          



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 
 

 Jovita, 27 de Junio de 2019 

  

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

               Que el agente municipal Juan Gabriel CORREA, D.N.I. N° 39.423.129, 
Personal Administrativo de Ejecución 001 – Categoría 1, según constancias obrantes 
en su legajo particular, se ha ausentado sin causa justificada alguna, durante treinta 
y cuatro (34) jornadas laborales, a su puesto de trabajo, incumpliendo, en tiempo y 
forma, con sus tareas habituales e incurriendo en consecuencia en un 
incumplimiento a lo preceptuado por el Art. 55 DEBERES inc. a) del Estatuto del 
Empleado Municipal Ordenanza N° 290/86. 
 

Y CONSIDERANDO: 

               Que en virtud de la conducta supra citada, se le remitió al mencionado 
agente, cartas documento N° 06084385 de fecha 08/05/2019 y N° 06084400 de 
fecha 03/06/2019, por cuales se lo intimó para que justificara en el plazo de ley, 
dichas inasistencias, bajo apercibimiento de considerarse tal conducta como 
abandono de trabajo; no cumpliendo, con ella hasta la fecha del presente decreto, 
siendo por ello encuadrable tal conducta en lo preceptuado en el Art. 67 inc. a del 
Estatuto del Empleado Municipal Ordenanza N° 290/86. 

  

Por lo expuesto el  

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

RESUELVE 

 

Art. 1º.- DEJAR CESANTE en su puesto laboral, a partir de la fecha del presente 
decreto, al agente municipal Juan Gabriel CORREA, D.N.I. N° 39.423.129,  



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

 

Personal Administrativo de Ejecución 001 – Categoría 1, en virtud de lo supra 
relacionado y según lo preceptúa y faculta el Art. 67 inc. a), con los efectos previstos 
en el Art. 65 del ordenamiento de referencia. NOTIFIQUESE. -  

 
DECRETO 
Nº 31/2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MUNICIPALIDAD  DE JOVITA                                                     
Moreno e Int. G. Riberi  -  6127 –  

Jovita - Departamento General Roca - Provincia de Córdoba.                         

 Tel.: (03385) 498-020/109/004  / munijovita@yahoo.com.ar 

 

Jovita, 29 de Junio de 2019.- 

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
 

VISTO: 
 

                El Programa de Prevención Integral “Acompáñame a Crecer”, 
implementado por la Unidad Regional Departamental General Roca de la Policía 
de la Provincia de Córdoba, que, a través del trabajo integral de diferentes actores 
sociales ligados al deporte, tiende a disminuir considerablemente la agresividad 
física, verbal y gestual recurrente en los campos de juego, en el marco del Futbol 
Infantil de la Liga del Departamento General Roca - 
 

 

Y CONSIDERANDO 
 

        Que el referido Programa, es digno de destacar, en virtud de que pondera 
de forma prioritaria la acción personal de los sujetos involucrados como una 
experiencia y enseñanza de vida y transmitirla a los más jóvenes como una conducta 
social a sostener en el tiempo.    
                                      

 EL INTENDENTE MUNICIPAL 
D E C R E T A 

 

Art. 1.- DECLÁRASE DE INTERÉS MUNICIPAL el Programa de Prevención 
Integral “Acompáñame a Crecer”, implementado por la Unidad Regional 
Departamental General Roca de la Policía de la Provincia de Córdoba. 
 

Art. 2.- El presente Decreto es refrendado por el Señor Secretario de Asuntos 
Institucionales. 

Art. 3.- COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 
DECRETO 
32/2019 
 
 


